CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

RESULTADO DO PROCESSO

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 16/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 12/2024

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); CONTRATANTE, e a
empresa ELLO’S COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ sob o nº.
08.241.571/0001-84, com sede na cidade de Jesuânia (MG), localizada à Rua José
Augusto Ribeiro, nº. 395, - Bairro: São Geraldo, CEP: 37.485-000, neste ato
representado por Leandro Oliveira Lofiego, portador do CPF sob nº 039.772.136-60.

Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza de 01 (Uma) Caixa D’água, instalação de 01
(Um) Ladrão, fornecimento de 03 (três) Registros, sendo 02 (dois) para Caixa D’Água e
01 (um) para o Bebedouro. Instalação de 01 (Um) bebedouro Industrial de 50 Litros.
Retocar as paredes que serão mexidas para fins de Instalação do bebedouro. O
fornecimento de todo o material necessário para realização dos serviços será de inteira
responsabilidade da Empresa Contratada. Os serviços ora prestados terá garantia de
90 dias, dados pela empresa.

Produtos/Descrição Quant. UN
Preço

Unitário
Preço Total

Prestação de Serviços de Limpeza de 01
(Uma) Caixa D’água, instalação de 01
(Um) Ladrão, fornecimento de 03 (três)
Registros, sendo 02 (dois) para Caixa
D’Água e 01 (um) para o Bebedouro.
Instalação de 01 (Um) bebedouro
Industrial de 50 Litros. Retocar as
paredes que serão mexidas para fins de
Instalação do bebedouro. O fornecimento
de todo o material necessário para
realização dos serviços será de inteira
responsabilidade da Empresa
Contratada. Os serviços ora prestados
terá garantia de 90 dias, dados pela
empresa.

01 UN R$ 4.000,00 R$ 4.000,00

TOTAL DOS PRODUTOS ACIMA ADQUIRIDOS                                      R$ 4.000,00

O valor total do Produto adquirido foi de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), sendo que o

pagamento será realizado após a entrega dos produtos acima mencionados.

         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

Dotação orçamentária: 01.01 – Corpo Legislativo 01.031.0001.2.003 – Manutenção

das Atividades do Corpo Legislativo – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.

Baependi (MG), 06 de dezembro de 2024

RESULTADO DO PROCESSO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 15/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 11/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante

do resultado apresentado pela Agente de Contratação, homologo o presente certame,
para todos os efeitos previstos em lei.

Baependi (MG), 06 de dezembro de 2024